
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

13.11.2020 №193

О внесении изменений в приказ № 179 от 30.10.2020 «Об
организации муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году»

На основании Протокола министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской области проведения совещания с 

руководителями и специалистами управлений образования от 11.11.2020 №1 

по теме «Всероссийская олимпиада школьников: итоги 2019-2020 учебного 

года и вопросы организации олимпиады в 2020-202 Ноду» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ управления образования от 30.10.2020 

№ 179, дополнив его пунктами 1.6, 1.7 следующего содержания:

1.1. «1.6. Утвердить следующие места проведения муниципального

этапа олимпиады по общеобразовательным предметам:

МБОУ «Дивеевская СОШ»;

МБОУ «Сатисская СОШ»;

МБОУ «Ивановская СОШ»;

МБОУ «Глуховская СОШ»;

МБОУ «Верякушская ООШ»;

МБОУ «Суворовская ООШ»;

МБОУ «Ичаловская ООШ»;

МБОУ «Кременковская ООШ»;

МБОУ «Больше-Череватовская ООШ»;

Филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ.

ЧОУ «Дивеевская монастырская православная средняя 

общеобразовательная школа».



3 .

2. Исключить из приказа пункт 2.5.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о.начальника управления образования Ж С.И. Фатина


